

대구광역시달성군여성문화복지센터설립및운영조례일부개정조례안

의안 번호	25/
----------	-----

제출일자 : 2006. 10. 25
제출자 : 달성군수

1. 의결주문

대구광역시달성군여성문화복지센터설립및운영조례일부개정조례안을
별지와 같이 의결한다.

2. 개정이유

2006.12.1 여성문화복지센터 수영장 개장예정에 따른 이용요금을
명확히 하여 효율적인 관리운영으로 예산을 절감하고 고객중심 운영
체계 구축으로 고객만족을 극대화 하고자 함.

3. 주요내용

○ 수영장에 대한 시설사용료 징수 근거 마련 【안 별표2 시설사용료(수영장)】

구분	성인 (만19세이상)			중.고생 (만13세~만18세)			유아,초등 (만12세이하)			아쿠아로빅		1일입장 요금		
	주5회	주3회	주2회	주5회	주3회	주2회	주5회	주3회	주2회	주3회	주2회	성인	중.고 생	유아 초등
이용 요금	70,000	49,000	35,000	63,000	45,000	35,000	58,000	42,000	30,000	49,000	35,000	3,000	2,000	1,500

4. 참고사항

가. 관련법규 : 지방자치법시행령 제8조(지방자치단체의 종류별 사무)

나. 신·구조문 대비표 : 별첨

다. 입법예고 : 2006. 9. 28. ~ 2006. 10. 17.(20일간)

대구광역시달성군여성문화복지센터설립및운영조례일부개정조례안

제명 “대구광역시달성군여성문화복지센터설립및운영조례”를 “대구광역시달성군 여성문화복지센터 설립 및 운영 조례”라 한다.

제10조 2항 【별표】 중 “2)부속설비”를 “3)부속설비”라 하고

2)시설사용료(수영장)을 다음과 같이 신설한다.

2) 시설사용료(수영장)

(단위 : 원)

구 분	성인 (만19세이상)			중·고생 (만13~만18세)			유아,초등 (만12세 이하)			아쿠아로빅		1일 입장 요금		
	주5회	주3회	주2회	주5회	주3회	주2회	주5회	주3회	주2회	주3회	주2회	성인	중·고 생	유아 초등
이용 요금	70,000	49,000	35,000	63,000	45,000	35,000	58,000	42,000	30,000	49,000	35,000	3,000	2,000	1,500

※주 ○ 수영장 사용시간 구분

- 평 일 : 06:00 ~ 22:00
- 토 요 일 : 06:00 ~ 18:00
- 일,공휴일 : 09:00 ~ 18:00(월2회 휴관)

부 칙

이 조례는 공포한 날로부터 시행한다.

신 · 구조문 대비표

현행		개정안														
【별 표】 1) (현행과 같음) 〈신 설〉		【별 표】 1) (현행과 같음) 2) 시설사용료(수영장) (단위 : 원)														
2)부속설비 (생략)		3)부속설비 (현행과 같음)														

구분	성인 (만19세 이상)	중·고생 (만13세~만18세)				유아,초등 (만12세 이하)			아쿠아로빅		1일 입장 요금			
	이용 요금	주5회	주3회	주2회	주5회	주3회	주2회	주5회	주3회	주2회	성인	중·고 생	유아 초등	
	70,000	49,000	35,000	63,000	45,000	35,000	58,000	42,000	30,000	49,000	35,000	3,000	2,000	1,500

※주 ○ 수영장 사용시간, 구분

- 평 일 : 06:00 ~ 22:00

- 토 요 일 : 06:00 ~ 18:00

- 일,공휴일 : 09:00 ~ 18:00(월2회 휴관)